Seleção de Programa de Pós-graduação

Edital PPGBIOCOMB/IQUFU/UFU nº 003/2021

ANEXO XI - CARTA DE PRESCIÊNCIA DO PRETENSO ORIENTADOR

Eu, Prof._______________________________________________________, Docente do

Programa de Pós-graduação em Biocombustíveis, elencado entre os docentes ofertantes de vaga,

conforme discriminado no Edital nº 03, de setembro de 2021 venho informar ciência e concordar

com o possível vínculo de orientação entre mim e o candidato

_________________________________________________________, que assina o projeto

intitulado“____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

________” , no caso de aprovação e classificação que lhe permita entrada no Curso de Doutorado

em Biocombustíveis.

Atenciosamente,

_________________, ____ de _______________de 2021

__________________________________________________ Assinatura